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استقلال و پرسپولیس به امید نجات در لیگ نخبگاناخبار ورزش

همسایه‌ها به دنبال برد دختر اسکواش ایران برنزی شد

فرشته اقتداری در مسابقه 3 هزار دلاری اسکواش هند 
به مدال برنز رسید. در این مسابقات اقتداری در دور 
نخست مقابل آنیکا دوبی از هند به برتری رسید، در 
دور دوم در ۳ ست متوالی جانت ویدیهی از هند را 
 شکست داد و در دور سوم با برتری ۳ بر صفر مقابل کالت 
سلطانا‌به بازیکن انگلیسی‌الاصل کشور مالت در جمع 
۴ بازیکن برتر رقابت‌ها راه یافت. اقتداری در دیدار نیمه 
نهایی به مصاف آناهاتا سینگ دارای رنکینگ ۹۰ جهان 
از هند رفت که در این بازی ۳ بر یک نتیجه را به حریف 

واگذار کرد و صاحب مدال برنز شد.
 

پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا

رویارویی بسکتبال با عنابی‌ها

پریسا غفاری / پنجره دوم بسکتبال کاپ ‌آسیا در شرایطی 
پیگیری می‌شود که در یکی از حساس‌ترین بازی‌های 
تیم ملی بسکتبال ایران به مصاف قطر می‌رود که 
هدایت آن را هاکان دمیر، سرمربی سابق تیم ملی 
برعهده دارد. با انصراف قزاق‌ها از حضور در ایران و 
باخت 20 بر صفر، تیم ملی کشورمان شنبه صبح راهی 
دوحه شد تا امروز برابر قطری‌ها در سالن چند منظوره 

باشگاه ورزشی الغرافه به میدان برود.
تیم ملی در شرایطی با هدایت سوتیریس مانولوپولوس 
در این پنجره به میدان می‌رود که این مربی یونانی 
اولین بازی رسمی خود را با تیم کشورمان تجربه 
می‌کند. از طرفی بازی با قطر به دلیل حضور هاکان 
دمیر، سرمربی سابق روی نیمکت حریف، شرایط خاصی 
دارد. او در بازی قبلی ما با قطر، هدایت تیم ایران را 
برعهده داشت که در آن بازی خانگی و در وقت اضافه ۷۶ 
بر ۷۴ برنده از زمین بازی خارج شدیم و حالا عنابی‌ها 
این انتظار را دارند تا او به واسطه آشنایی و شناختی که 
از تیم ملی کشورمان دارد، این‌بار آنها را پیروز میدان 
کند، آن‌هم در بازی خانگی و در برابر هواداران قطری.
اما باید امیدوار بود در همین مدت کوتاه سوتیریس 
مانولوپولوس تفکرات خود را بر تیم ایران دیکته کرده 
باشد تا بازی به شکلی که دمیر می‌خواهد پیش نرود 
هرچند باید به سرمربی جدید تیم ملی فرصت داد تا 

تفکرات و تدابیر خود را در این تیم پیاده کند.
تیم ملی بسکتبال ایران در ادامه راه باید به ترتیب با 
تیم‌های هند و قزاقستان دیدار داشته باشد، بازی اول 
در تهران خواهد بود و در بازی دوم ملی‌پوشان کشورمان 
در دیداری خارج از خانه به مصاف رقیب می‌روند که 
این بازی‌ها در روزهای جمعه و دوشنبه، سوم و ششم 

اسفندماه برگزار می‌شود.
 

رئیس فدراسیون والیبال در بیمارستان
سید میاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال، راهی 
بیمارستان شد. او که هفته پیش بعد از دو کرسی که 
از اجلاس فدراسیون جهانی FIVB به میزبانی پرتغال 
به تهران سوغات آورد، هفته اول در فدراسیون حاضر 
شد اما دیروز به خاطر ناراحتی قلبی راهی بیمارستان 
شد. تقوی دیروز به توصیه پزشک مرخص شد و برای 

استراحت به خانه رفت و باید امروز آنژیو کند.

ثبت اسم اسدی در سایت اتحادیه جهانی
بالاخره بعد از یک سال و ده ماه، اسم رسول اسدی در 
سایت اتحادیه جهانی  uci ثبت شد. با اینکه رسول 
اسدی پس از حضور در اجاس جهانی گفته بود 
مشکل حل شده و بزودی اسمش در سایت اتحادیه 
جهانی منتشر می‌شود، اما هنوز شائبه ابطال انتخابات 
فدراسیون پس از حدود 500 ایمیلی که به فدراسیون 
جهانی زده شد پیش آمد، اما بالاخره با رایزنی رسول 
اسدی با رئیس فدراسیون جهانی و حل چالش پرونده 
دوپینگ سازمان‌یافته و تسویه بدهی، اسم رئیس 

فدراسیون ایران در سایت UCI ثبت شد.
 

پس از پنجمین باخت پیاپی سیتی

گواردیولا: گاهی زندگی سخت می‌شود
شکست چهار بر صفر منچسترسیتی مقابل تاتنهام 
باعث شده که پپ به آمار و ارقامی برسد که هرگز 
در دوران حرفه‌ای خود ندیده بود و این شکست، 
بزرگترین بحران دوران مربیگری پپ گواردیولا را تشدید 
کرده است. سیتی اولین قهرمان انگلیسی است که از 
سال 1956 تاکنون پنج بازی متوالی در تمام رقابت‌ها 
باخته است. 68 سال پیش، آن فصل، آبی‌ها در رده 
شانزدهم به کار خود پایان دادند. گواردیولا درباره این 
شرایط گفت: »در هشت سال گذشته چنین شرایطی 
را تجربه نکرده بودیم. اکنون باید آن را تجربه کنیم و 
با بردن بازی‌های آینده، بویژه اولین بازی، این نوار را 
بشکنیم. گاهی اوقات باید زندگی کنید. گاهی دلیلش 
را پیدا نمی‌کنید. با این حال، ما سعی می‌کنیم علت آن 
را پیدا کنیم. باید این شرایط را بپذیریم؛ زندگی در فوتبال 
مدرن، گاهی آنطور که می‌خواهید نیست و سخت 
می‌شود. اما ما بلند خواهیم شد و انجامش خواهیم 

داد. منچسترسیتی باز می‌گردد.«

یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا 
۲۰۲۰ بود که استقلال دو بر یک بازنده 

 . شد
با اینکه پاختاکور در ۲۶ تقابل رسمی 
مقابل نماینده‌هایی از ایران، صاحب ۱۴ 
پیروزی و پنج تساوی شده و تنها هفت 
بار طعم تلخ شکست را چشیده که 
این یکی از بهترین آمارهای تیم‌های 

آسیایی در برابر رقبای ایرانی محسوب 
می‌شود و حالا باید دید چهارمین 
رویارویی‌اش با استقلال چه نتیجه‌ای 
علی  مطر  قاسم  داشت.  خواهد 
الحاتمی از عمان به همراه دو کمک 
هموطن خود ناصر سلیم عبدالله و 
حامد طالب سیف قضاوت این دیدار 

را برعهده خواهند داشت.

قرمزها در پی شانس زندگی
از ساعت 21:30 هم الریان در ورزشگاه 
حمد بن علی دوحه پذیرای پرسپولیس 

است.
 تیم قطری در شرایطی میزبان این 
مسابقه است که با سه امتیاز در رده 
هفتم جدول لیگ نخبگان جای دارد. 
الریان در آخرین دیدار خود در این 

رقابت‌ها موفق شد در ازبکستان، 
پاختاکور را یک بر صفر شکست بدهد تا 
پس از شکست برابر تیم‌های عربستانی 
الهال، النصر و الاهلی، نوار باخت‌های 
متوالی خود را قطع کند. با این حال، 
این تیم در این فصل روزهای خوبی 
را پشت سر نمی‌گذارد. آنها در چهار 
بازی اخیرشان در لیگ ستارگان قطر 

آبی‌ها به دنبال دومین پیروزی
 استقلال از ساعت 19:30 در ورزشگاه 
راشد دوبی، میزبان پاختاکور است. 
آبی‌پوشان پایتخت در حالی در این 
مسابقه به میدان می‌روند که پس از 
پیروزی در اولین بازی‌شان در لیگ 
نخبگان برابر الغرافه، در بازی‌های بعد 
خود برابر السد، النصر و الهال بازنده 
شدند و حالا به دنبال این هستند 
تا با کسب دومین بردشان در این 
مسابقات، شانس خود را برای صعود 
حفظ کنند. شاگردان پیتسو موسیمانه 
در آخرین بازی‌شان که دیدار معوقه 
هفته چهارم لیگ برتر بود و 19 آبان 
برگزار شد، یک بر صفر مقابل مس 
رفسنجان به پیروزی رسیدند تا اولین 
بردشان را با این مربی اهل آفریقای 
جنوبی کسب کنند و حالا امیدوارند 
برابر حریف ازبک خود هم به موفقیت 
دست پیدا کنند. در سمت مقابل، 
پاختاکور در شرایطی به میدان می‌رود 
که با دو امتیاز، در رده دهم جدول لیگ 
نخبگان در منطقه غرب آسیا قرار دارد.
 این تیم با پرسپولیس و الشرطه 
مساوی کرده و به الوصل و الریان 
باخته است و حالا باید دید شاگردان 
ماکسیم شاتسکیخ، دربرابر دیگر 
نماینده کشورمان چه نتیجه‌ای کسب 
می‌کنند. نکته جالب این مسابقه، 
تقابل جلال‌الدین ماشاریپوف با تیم 

است. سابقش 
این ستاره ازبک آبی‌ها، از سال 2013 
تا 2020 در 141 بازی برای پاختاکور به 
میدان رفت و 24 گل برای این تیم به 
ثمر رساند. البته استقلال در این بازی، 
گائل کاکوتا، ابوالفضل جلالی و علیرضا 
کوشکی را به‌‌دلیل مصدومیت دراختیار 
نخواهد داشت و حسام اسکندری و 
مجتبی هاشمی‌نسب هم، به‌دلیل 
قوانین لیگ‌ نخبگان نمی‌توانند مقابل 
پاختاکور و الاهلی بازی کنند و از دیدار 
هفته هفتم مقابل الشرطه عراق 
می‌توانند در لیست استقلال حضور 

داشته باشند.
 استقلال تا‌به‌‌حال سه‌بار با پاختاکور 
دیدار کرده که حاصل کار دو شکست 
و یک پیروزی بوده است. تنها پیروزی 
استقلال مقابل »شیرها« در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا در سال 
۲۰۱۱ رقم خورد که آبی‌پوشان موفق 
شدند با نتیجه پرگل چهار بر دو رقیب 
را از پیش‌رو بردارند، اما استقلال در 
بازی برگشت همان سال دو بر یک به 
این تیم باخت. آخرین بازی دو تیم 
هم پنجم مهر 1399 در دیدار مرحله 

شکست خورده‌اند و در جدول 12 تیمی 
این رقابت‌ها نهم هستند. نتایجی که 
باعث شد قرارداد این باشگاه با سرمربی 
ایرانی‌اش یعنی پویا اسبقی، فسخ شود و 
در حال حاضر یونس علی هدایت این 

تیم را برعهده دارد.
 این شرایط الریان باعث شده تا 
امیدواری  با  پایتخت  سرخپوشان 
بیشتری به مصاف میزبان خود بروند. 
شاگردان خوان کارلوس گاریدو که در 
بازی آخرشان در جام حذفی برابر 
مس سونگون به پیروزی سه بر صفر 
رسیدند، با اینکه در لیگ نخبگان، بازی 
بهتری نسبت به رقبای خود به نمایش 
گذاشته‌اند اما در این رقابت‌ها بردی 
نداشته‌اند و دو تساوی برابر پاختاکور و 
الغرافه و دو شکست برابر السد و الاهلی 
داشته‌اند و حالا امیدوارند در سومین 
مصاف خود برابر نمایندگان قطر در این 
فصل، به اولین برد آسیایی‌شان دست 
پیدا کنند. البته اوستون اورونوف 
ستاره ازبک سرخ‌ها و همچنین ایوب 
العملود و میلاد سرلک، هنوز به شرایط 
ایده‌آلی برای بازی دست پیدا نکرده‌اند 
ولی دست سرمربی اسپانیایی قرمزها 
برای استفاده از دیگر بازیکنانش باز 
است و باید دید مطابق معمول که 
گاریدو برای هر بازی از ترکیب‌های 
متفاوتی استفاده می‌کند، در این بازی  
چه نفراتی را در ترکیب اصلی قرار 
می‌دهد. با این حال، آنچه مشخص 
است این که شکار »شیرها« در دوحه، 
یکی از آخرین شانس‌های پرسپولیس 
برای حفظ کردن شانس صعودش 
است و اگر این تیم نتواند از آن استفاده 
کند، باید با لیگ نخبگان خداحافظی 
کند. پرسپولیس تاکنون پنج بار مقابل 
الریان قرار گرفته که سه بار موفق به 
شکست دادن این تیم شده ، یک بار 
هم باخته و یک بار نیز مساوی کرده 
است. پرسپولیس در این بازی‌ها، 10 گل 
به ثمر رسانده و هفت بار هم دروازه‌اش 

باز شده است.
 آخرین تقابل دو تیم، 9 اردیبهشت 
1400 رقم خورد که با نتیجه چهار بر 
دو به سود قرمزها به پایان رسید و 
باید دید شاگردان گاریدو می‌توانند 
بدون سرمربی‌شان که محروم است، 
به چهارمین برد برابر الریان دست 
پیدا کنند و اولین برد این مربی در 
آسیا را رقم بزنند یا خیر؛ دیداری که 
یکی از سرنوشت‌سازترین بازی‌های 
پرسپولیس در این فصل به شمار 
می‌رود و قرمزها می‌دانند تنها با برد 

می‌توانند در آسیا زنده بمانند!

حامد جیرودی
خبرنگار

پیش‌بازی

هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب، 
امروز با برگزاری چهار مسابقه آغاز می‌شود که 
در دو بازی آن، استقلال و پرسپولیس به عنوان 

نمایندگان فوتبال ایران در این رقابت‌ها برابر 
حریفان خود به میدان می‌روند؛ دو تیمی که به 
ترتیب با سه و دو امتیاز در رده‌های هشتم و نهم 
لیگ نخبگان قرار دارند و در واقع همسایه هم به 
شمار می‌روند اما این همسایگی به هیچ عنوان، 

جایگاه خوبی برای آنها به شمار نمی‌رود.
 البته استقلال اگرچه با قرار ماندن در همین رتبه 
هشتم می‌تواند به مرحله بعد لیگ نخبگان صعود 
کند اما به احتمال زیاد، حفظ چنین رتبه‌ای هم 

سخت است و هم اینکه به عنوان تیم هشتم باید 
در مرحله بعد با تیم اول این گروه که در حال 
حاضر الهلال است، دیدار کند. پرسپولیس هم 
هنوز نتوانسته در بین هشت تیمی که شانس صعود 
دارند قرار بگیرد و باید دید می‌تواند به این مهم 
دست پیدا کند یا خیر. در هر صورت، این همسایگی 
برای سرخابی‌های پایتخت خوب نیست و آنها به 
دنبال این هستند تا هر چه سریع‌تر از این وضعیت 

نجات پیدا کنند.

مهری رنجبر
خبرنگار

مصاحبه

عبدالرضا علیزاده سرمربی شهرداری 
ارومیه، این روزها تیمش در لیگ برتر 
والیبال آقایی می‌کند ، اما او خیلی 
راضی نیست و ترجیح می‌دهد در 
پلی‌آف عملکرد خوبی داشته باشد: 
»من اصاً راضی نیستم تیمم حالا 
صدرنشین باشد. چرا که در دور رفت 

و برگشت فرقی ندارد تیمی اول باشد 
یا هشتم. تیم من هفته به هفته 
بازی می‌کند و بازی به بازی جلو 
می‌رود. به هر حال برنامه‌ریزی ما 
برای صدرنشینی به این زودی نبود و 
فکر می‌کردیم با دوم وسومی رفت 
و برگشت به پلی‌آف برسیم. ما باید 
بالانشینی جدول را با چنگ و دندان 
حفظ کنیم تا بازیکنانم در پلی‌آف 
عملکرد خوبی داشته باشند و وقتی 
لیگ تمام می‌شود با نتیجه خوب 

می‌شوم.« راضی 
او صدرنشینی تیمش را نتیجه تلاش 

تیمم  »البته  می‌داند:  بازیکنانش 
عملکرد خیلی خوبی دارد؛ سیستم 
دارد و تاکتیک پذیر، جنگنده و پرتلاش. 
بازیکنانم خیلی سخت تمرین می‌کنند 
تا حدی که امیر خداپرست و عطا 
زراعتگر انگشت‌های‌شان شکست 
و آنها را فعاً نداریم. البته عطا این 
هفته می‌رسد اما خداپرست از نیم 
فصل به تیم اضافه می‌شود. تمرین 
ما خیلی سنگین است و حتی به 
قیمت شکستن 10انگشت بازیکنانم، 
باز با همان فشار کار می‌کنیم. ما به 
حدی خوب کار کرده‌ایم که در نبود دو 

بازیکن اصلی، بازیکنان ذخیره جای 
آنها را خیلی عالی پر کرده‌اند. بدون 
شک امسال بهترین سال بچه‌های 

» . ست ما
 علیزاده، درباره ندادن بازیکن کمکی 
به شهداب یزد برای باشگاه‌های جهان 
می‌گوید: »شهداب یزد از ما عرشیا 
اما خودش  را می‌خواست  به‌نژاد 
تمایلی نداشت، می‌گفت زانویش 
با  می‌دهد  ترجیح  و  می‌کند  درد 
ریکاوری برای دور برگشت آماده شود. 
وقتی بازیکن نمی‌خواست، دیگر به 
تصمیم‌گیری باشگاه نرسید. اگر عرشیا 

راضی به همراهی شهداب یزد 
بود، به طورحتم با باشگاه مطرح 

می‌کردم.«
به نظرعلیزاده بازیکنان جوان در جام 
حذفی باتجربه‌تر می‌شوند اما معتقد 
است کاش فاصله بیشتری با لیگ 
برتر داشت: »جام حذفی فرصت 
خوبی برای بازیکنان جوان، ذخیره 
که در لیگ بازی به آنها نمی‌رسد و در 
این رقابت‌ها آنها پخته‌تر و باتجربه‌تر 
می‌شوند. اما کاش فاصله لیگ را 
بیشتر می‌کردند که فشردگی بازی‌ها، 

بازیکنان را اذیت نکند.«

عرشیا به‌نژاد تمایلی به همراهی شهداب نداشت

علیزاده: اصلاً از صدرنشینی تیمم راضی نیستم!

تیم هیرنفین که به تازگی علیرضا جهانبخش را به خدمت گرفته 
است، شامگاه شنبه سوم آذر میهمان تیم فاینورد بود و با نتیجه 
۳ بر صفر شکست خورد. در این دیدار، علیرضا جهانبخش کار را 
از روی نیمکت آغاز کرد و در شروع نیمه دوم وارد زمین 
شد و این فرصت را پیدا کرد که بتواند یک نیمه 
برابر تیم سابقش بازی کند. ‌رسانه »۱۹۰۸« هلند در 
گزارشی در خصوص این دیدار نوشت: در ورزشگاه 
دِکویپ، هواداران فاینورد نام علیرضا جهانبخش 

را بارها و بارها از روی سکوها فریاد زدند.
 این بازیکن ۳۱ ساله ایرانی که اخیراً پاسپورت 
هلندی هم دریافت کرده، چند هفته‌ای است که 
برای تیم هیرنفین بازی می‌کند اما هنوز میان 
 هواداران فاینورد، تیم سابقش، محبوبیت زیادی دارد .
‌جهانبخش که در جریان بازی مقابل فاینورد در نیمه 
دوم به میدان رفت اما نتوانست تأثیر چشمگیری بر 
 ESPN روند مسابقه بگذارد، در مصاحبه‌ای با شبکه
از احساسات خود درباره بازگشت به ورزشگاه دکویپ 
گفت: »خیلی خوشحال‌کننده بود که برگشتم. انتظار 
نداشتم که روزی مقابل فاینورد بازی کنم اما این هم 

بخشی از شغل ما است.«
 او ادامه داد:» دیدن دوباره این ورزشگاه زیبا خیلی 
خوشحال‌کننده بود اما متأسفانه بازی خوبی ارائه 
ندادیم. نیمه اول یک‌طرفه بود اما در نیمه دوم توانستیم 
چند موقعیت کوچک خلق کنیم. با این حال، کافی 
نبود. از نظر شخصی، برای من بازگشت به اینجا یک 

تجربه فوق‌العاده بود.«
 

لخ پوزنان، شنبه شب در چهارچوب هفته 
شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر لهستان مقابل 
کاتووایس به میدان رفت و موفق شد با گلزنی 

علی قلی‌زاده ستاره ایرانی خود با نتیجه 
دو بر صفر به پیروزی دست پیدا کند.

این دیدار و   قلی‌زاده در خصوص 
گلزنی‌اش، گفت: »می‌توانستیم گل‌های 

بیشتری به ثمر برسانیم. کنترل کامل 
بازی را در اختیار داشتیم و با شایستگی 
به سه امتیاز رسیدیم. مهم‌ترین 
موضوع کسب سه امتیاز بود و الان 

تمام نگاه‌ ما به بازی‌های بعدی است و 
می‌خواهیم گام به گام پیش برویم. 

بنابراین فعاً فقط تمرکز ما روی بازی 
بعدی است.

قلی زاده درباره شرایط بازی و گلزنی اش 
چنین توضیح داد:»در نیمه نخست چند 

فرصت گلزنی داشتم که متأسفانه آنها از 
دست دادم. در نیمه دوم سعی کردم تمرکز 

بیشتری داشته باشم و به خودم 
گفتم حتماً باید موقعیت‌ها را تبدیل 

به گل کنم.
 این اتفاق رخ داد و من از این بابت و 
همچنین به‌خاطر اینکه تیمم موفق 

شد در این بازی پیروز شود، بسیار 
خوشحال هستم.«

بالاتر از آرژانتین و اسپانیا، بهترین تیم 2024 بودیم

 تاج: مشکل بعضی‌ها
 نخواستن در دانستن است!

انتقادات از تیم ملی باعث واکنش نشان دادن مهدی تاج شده و 
رئیس فدراسیون فوتبال به سبک خودش از تیم ملی ایران تعریف 
و تمجید کرد.  او در مراسم استقبال از تیم ملی فوتبال هفت نفره، 
در خصوص دیدار ایران برابر کره شمالی و قرقیزستان گفت:»قبل 
از هر چیز باید تبریک بگوییم که تیم ملی ما در سال ۲۰۲۴ بهترین 
تیم ملی جهان شد و اسپانیا و آرژانتین بعد از ما قرار گرفتند. از 
حیث نتیجه، ما ۱۸ بازی داشتیم که ۱۵ بازی را بردیم، دو بازی را 
مساوی کردیم و یک بازی هم برابر قطر شکست خوردیم. این 
نتایج خیلی خوب است و در سال ۲۰۲۴ بهترین تیم هستیم و 
در رنکینگ آینده فیفا هم ایران تیم هجدهم دنیا می‌شود و در 
آسیا هم از ژاپن پیشی می‌گیریم و تیم اول می‌شویم. حقیقت 

این است که ایران باید در قله آسیا باشد.
تاج در خصوص انتقاداتی که به تیم ملی می‌شود، چنین واکنشی 
داشت:»خیلی از این صحبت‌ها انتقاد است و ما نقد را می‌پذیریم. 
نقد باید با بیان نیکو و حفظ حرمت انجام شود و توفیقات هم در 
کنار نقد دیده شود. من به عنوان رئیس فدراسیون از نتایج راضی 
هستم. ما در مقدماتی جام جهانی، شش بازی انجام دادیم که 
پنج بازی بیرون از خانه بود. در هیچ دوره‌ای به این شکل نبود. 
دیدید که عربستان از اندونزی شکست خورد و کره جنوبی در دو 

بازی رفت و برگشت برابر فلسطین به تساوی رسید.«
او ادامه داد:» این نتایج در فوتبال طبیعی است اما مشکل بعضی‌ها 
ندانستن نیست. نخواستن در دانستن است! ما هر چه شرایط را 
هم توضیح دهیم و بگوییم در خانه بازی نکردیم، هشت ساعت 
تیم پرواز کرده و بازیکنان در رفت و برگشت بوده‌اند، این افراد 

انتقادات خود را از قبل تعیین کرده اند.«

تشویق کاپیتان ایران توسط هواداران فاینورد

جهانبخش: یک تجربه فوق‌العاده بود
برد لخ پوزنان با درخشش ستاره ایرانی

قلی‌زاده: به خودم گفتم باید گل بزنم


